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Tisztelt Gencsapátiak! A Gencsapáti 
Ha gyományőrző Néptáncegyüttes 
2023. november 11-én megrendezett 
jubileumi műsoráról a Vas Népében 
megjelent írást adjuk közre. Szerző: 
Tóth Judi.t  

A Batthyány Örökségközpont színház-
termében ünnepelte jubileumát a Gencsa-
páti Hagyományőrző Néptáncegyüttes – 
fotók: Büki László, Jámbori Tamás. 

Nem lehet szavakban hűen megfogal-
mazni, mit tett le a színpadra szombaton 
éjszakába nyúlóan a kettős jubileumot 
ünneplő Gencsapáti Hagyományőrző 
Néptáncegyüttes. A legjobb az lett volna, 
ha gencsapátiak nagy napja közhírré téte-
tik és az egész világ látja a produkciót. 
Akkor sokan azt éreznék: az este egy 

csepp elixír volt a szívünknek, az életünk-
nek és a múltból táplálkozó jövendőnek. 

November közepéhez érve hamar 
sötétedik, de az ember ezt sok esetben 
nem bánja. Ilyenkor már nem vonja el a 
figyelmet az estékben semmi és senki, 
magunkra figyelhetünk, befelé élhetünk. 
Az intenzív hónapokban összegyűjtött 
élményeket elrendezhetjük, magas polc-
ra vagy titkos fiókba tehetjük, hogy aztán 
– ha a szükség úgy hozza – elővehessük.

A nyár meghosszabbított karja volt a
Gencsapáti Hagyományőrző Néptánc-
együttes szombat esti műsora Körmen-
den, a Batthyány Örökségközpont Szín-
háztermében. A közel háromórás pro-
dukcióval Varga Albin és csapata a gencs -
apáti néptáncmozgalom 85 és az együt-

tes újjáalakulásának 30 éves jubileuma 
előtt tisztelgett. 

A nyári mulatságok véget nem érő 
jókedve találkozott össze a hosszú no -
vemberi estével, alkalmat adva arra, 
hogy merítkezzünk és raktározzunk egy-
szerre. A jubileumi nagyműsorban a 
„szakmabeli” Meskó Krisztián vállalta a 
konferanszié szerepét, aki az együttes 
vezetőjével, Varga Albinnal együtt üdvö-
zölte a jelenlévőket. Köszönet és a hála - 
ezek voltak az első szavak, majd néma 
emlékezés következett az együttes újjá-
alapításának aktív tagjára, Tömő Beátá-
ra, aki alig egy hónappal ezelőtt tragikus 
autóbalesetben vesztette életét. 

A program első része a Szülőföldünk 
értékei címet kapta, így szinte evidens 
volt, hogy a jubiláló együttes szűkebb 
pátriánkból válogat, a hazaiból ad ízelí-
tőt, a sajátból hoz kóstolót. 

A nyitószám mi más lehetett volna, 
mint a fergeteges gencsi lakodalmas, dr. 
Györke Eszter és Molnár Péter Megettük 
a vacsorát, kisöpörjük a szobát című kom-
pozíciójában. In medias res volt a kez-
dés, a táncosok belevágtak mindennek – 
de főleg a jókedvnek – a közepébe.  

Ezután az együttes állandó kísérője, 
a jövőre szintén jubiláló Boglya Népze-
nei Együttes Mi van a csöbörben? címmel 
szalafői dallamokkal kedveskedett a 
gencsapáti hagyományőrzőknek. A foly-
tatásban a generációk közötti átörökítés 
elevenedett meg a színpadon az Anyáink 
öröksége című koreográfiában, amely 
jelezte: az életben a legfontosabb a gyer-
meki öröm, a tiszta lélek, az anyai szere-
tet és a felmenőink iránti tisztelet. Györ-

Örökségük
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ke Eszter ünnepi alkalomra összeállított 
koreográfiáját Vas vármegyei és őrvidéki 
gyermekjátékokból, dallamokból válogatta. 
Az első rész zárásaként elgörbült az este. A 
történet valamikor régen, talán 2015 őszé-
nek első szombatján kezdődött Gergáczék 
pincéjénél a gencsi szőlőhegyen, és be kell 
valljuk, a dínomdánom azóta is tart. Férfi-
mulatsággal indult az egész, de az asszo-
nyok sem akartak kimaradni belőle. Azóta 
legenda lett az ihletadó szőlőhegy. A mű -
sorszámban közreműködtek az ELTE SEK 
Szökős Néptáncegyüttes tagjai. 

A második, kitekintő rész gömöri 
mulatsággal kezdődött, majd Érsekcsa-

nád, Hőgyész, Kapuvár, Szany, Szil és 
Vitnyéd települések Fülöp Ferenc-díjas 
táncosai adták át ajándékaikat, termé-
szetesen táncok formájában. Ezután a 
horvátországi, szlavóniai lakodalmak 
hangulatát idézték meg a fellépők, zárás-
ként pedig Víz alá, víz alá címmel vasi 
népdalokat adott elő Bognár Szilvia, 
Tanai Erzsébet és a Vasi Népdalstúdió 
Boróka együttese. 

Héra Éva, a Muharay Elemér Népmű-
vészeti Szövetség elnöke méltatta az együt-
tes tevékenységét, majd így szólt a tánco-
sokhoz: – Egy percre gondoljanak alapkí-
tóikra, a családjuk történetére és arra, hogy 
mennyi örömet hozott életükbe a tánc. 

A fináléban az együttes emblemati-
kus tánca, Gerlecz László Regrutázás 
Gencsapátiban című koreográfiája került 
színpadra. 

A gratulációk sorát V. Németh Zsolt 
országgyűlési képviselő, a magyar élet-
mód és nemzeti értékeink védelméért 
felelős miniszterelnöki biztos kezdte, aki 

saját „csinálmányaival”, különféle pálin-
kákkal köszöntötte az együttest. Bodor-
kós Ferenc, Gencsapáti polgármestere 
örömhírt tudatott a táncosokkal: a ha -
gyományőrzés területén végzett munka 
elismeréseként az önkormányzat 300 
ezer forintot szavazott meg a csoport-
nak. Nagy Gábor tanácsnok a Vas Vár-
megyei Közgyűlés elnöke, Majthényi 
László üdvözletét tolmácsolta, majd elis-
merő oklevelet adott át az együttesnek a 
több évtizedes hagyományőrző, közös-
ségépítő és kulturális munkájáért. 

Intézmények, szervezetek és néptán-
cos közösségek képviselői is köszöntöt-
ték az gencsapátiakat, majd – hogy ne 
csendben kelljen elhagyni a színpadot- 
jött a ráadás: Porzik, porzik a gencsapáti 
utca, mikor végig megyek rajta. Nyílnak, 
nyílnak a babám ablakai, mikor betekin-
tek rajta. 

– A közösség ereje mindent visz –
mondta mintegy zárszóként Varga 
Albin. Ezt nemcsak a táncosok, hanem 
mi, a közönség soraiban is megtapasz-
talhattuk. Belemerültünk, magunkba 
szívtuk, elraktároztuk egy időre. Mond-
juk 185 évre, merthogy a „boglyás” Föl-
desi János legalább ennyít kívánt a 
Gencsapáti Ha gyományőrző Néptánc-
együttesnek.

Tisztelt Gencsapátiak! Kedves Barátaink! 
Ünnepelni mentünk a körmendi 

Örökségközpont színháztermébe. Az 
elmúlt 85 évben a Gencsapátiban tánco-
ló-alkotó elődöket, a népművészeti érté-
keit 30 éve megszállottan őrző és átörö-
kítő közösséget, a Muharay Szövetség 
által összetartott magyar hagyományőr-
ző nagycsaládot – ÖRÖKSÉGÜNKET.  

Jubileumi rendezvényünk már dél-
ben indult, hiszen a messziről érkező 
táncos vendégeinket vártuk egy ebédre 
és egy nemes vetélkedésre.  A vetélkedő 
tárgya természetesen Gencsapáti és Vas 
vármegye történeti, néprajzi, gasztronó-
miai kincsei voltak. Összeállította dr. 
Györke Eszter, kvíz mesterünk pedig 
Gergácz Gábor volt.  Teszttel kezdtek a 
szanyi, szili, érsekcsanádi és hőgyészi 
barátaink. Majd komoly, de játékos fel-
adatok következtek, többek között gen-
csi regrutaszalag készítés, ének és tánc-
bemutató, vasi vőfélyköszöntő összeállí-
tása, vagy a vasi dödölle receptjének 
ismertetése. Baráti hangulatban készül-
tünk az esti műsorra. 

Majd következett a műsor, az előtér-
ben és a kastély kiállítótermében az 
együttes történetét, gencsapáti értéktá-
rát bemutató kiállítást, fotó és filmvetí-
tést is láthattak az érdeklődők! 

Táncos közösségünk nevében 
köszönjük mindenkinek, aki eljött a 
műsorra, köszönjük a sok-sok gratuláci-
ót, jókívánságot, szeretetet!   

Köszönjük művészeti vezetőink – dr. 
Györke Eszter és Molnár Péter –, a tán-
cosok, zenészek munkáját. Köszönjük 
mindenkinek, aki bármilyen formában 
hozzájárult rendezvényünk megvalósítá-
sához! 

Külön köszönjük az Agrárminisztéri-
um Hungarikum Főosztálya, a Csoóri 
Sándor Alap, Gencsapáti Község Önkor-
mányzata, Körmend Város Önkormány-
zata, a Körmendi Kulturális Központ és 
munkatársai, a Muharay Elemér Nép-
művészeti Szövetség, a Nyugat-Magyar-
országi Néptáncszövetség, a Béri Balogh 
Ádám Táncegyüttes, Ostyola család, 
Ludwig Bt., Xoda Kft. segítségét, támo-
gatását!

Az ünnepről

In memoriam 
Tömő Beáta 

Fájó szívvel bú -
csúzunk 

A Gencs apá -
ti Ha gyo mány -
őrző Nép tánc -
együttes jubile-
umi előadásán 
elsőként a gen-
csi és vasi lako-
dalmak hajdani 
hangulatát és 

szo kásait idéztük meg, Az együttes az 
elmúlt 30 évben többször feldolgozta a 
lakodalmi szokásokat. Első menyasszo-
nyunk Tö mő Beáta volt. Gyermekként, 
a 30 éve újjáalakult együttes szinte ala-
pító tagja. Édesapja: Józsi és testvére: 
Szabolcs, azóta is közösségünk megha-
tározó egyéniségei. 
      Egy hónappal ezelőtt egy tragikus 
balesetben Bea életét vesztette. Fájó 
szívvel búcsúzunk.  
      Műsorunkkal emléke előtt is tiszte-
legtünk és reménykedünk, hogy közös-
ségünk szeretete segít majd a gyászoló 
család fájdalmának enyhítésében.  
      Édesanyját idézem: „valamiért ott 
fent is a jókra van most szükség…” Drága 
Bea! Legyen neked könnyű a föld…   (va)
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Köszönjük szépen Gombos T. Bálint 
atyának, hogy Szent Márton életének 
üzenetéről beszélt a felvonulás résztve-
vőinek, s rávilágított, hogy ez a „példa ál -
tal vezetett élet” számunkra is üzenetet 
hordoz, miszerint a jószándékú, segítő 
tetteink mások viselkedésére, életére is 
hatást gyakorolhatnak. 

Köszönet a Gencsapáti-Perenye Pol-
gárőr Egyesület vezetőjének és tagjainak, 
hogy a felvonulás helyszínének biztosí-
tásával hozzájárultak a rendezvényünk 
sikeres lebonyolításához. 

Bejczi Mónika, intézményvezető

3hírmondó 2023 .  november

Gencsapáti Apponyi Albert Általános Iskola hírei 

… avagy Márton napi lampionos felvo-
nulás az iskolában 

„Nemcsak Szent Mártonnak, hanem min-
denkinek van, kell, hogy legyen egy „köpe-
nye”: valami, amit megoszthat másokkal, 
legyen az akárcsak egy jó szó. Ez a köpeny 
szimbólum, a szeretet szimbóluma.” 

 (Aigner Géza atya) 
      „Nem lehet elég korán kezdeni” 
szokták mondani, ha a gyerekeket meg 
szeretnénk valamire tanítani. Különösen 
igaz ez a jószándék, a segítségnyújtás és 
az emberség kialakítására.  

Miért? Mert az a világ, mely körülvesz 
bennünket, amelyben élünk, hihetetlen 
tempóban változik, fejlődik. S ennek nem 
csupán a pozitív jeleit ta pasztaljuk meg a 
mindennapok során, ha nem a negatív 
oldalát is. Nincs idő egy másra odafigyel-
ni, egymás problémáit meghallgatni. Tu -
dunk-e tenni másokért? Képesek va -
gyunk-e lehajolni a bajban levőkhöz? 
Segítünk-e a rászorulóknak? Napjaink-
ban ezek időszerű kérdések. A köntösét 
megosztó Szent Márton ugyanis nem-

csak segít a kolduson, ha -
nem fel is emeli a szeretet 
által. Az ilyen se gítségre, 
egymás elfogadására, 
támogatására és szerete-
tére pedig nap ja ink ban 
legalább olyan szükség 
van, mint az ő ko rában. 
Élete például szol gál 
mindannyiunknak: tenni 
kell a közösségért, tenni 
az emberekért, egymásért. 

Az Apponyi Albert Általános Iskolá-
ban 2023. november 10-én tartott Márton 
napi lampionos felvonulás Szent Márton 
emlékét hivatott őrizni, és a jó cselekede-
teket jelképező fényt eljuttatni mindenki-
hez. A rendezvény megnyitásaként a 
szent életéről a diákok tartottak ismerte-
tést, melyet közös éneklés követett. A gye-
rekekkel a „pislákoló fényű út” megtétele, 
a lámpásos esti séta után a templomban 
Bálint atyával közösen imádkoztunk, 
majd az iskolában megosztottuk egymás-
sal a szülők által készített, a szeretetet, 
barátságot jelképező süteményeket. 

Szent Márton üzenete…

A gyerekek szívesen merülnek el a fantá-
zia világában, hiszen a képzelet a gyer-
mekkor fontos része. Így egy színházi 
előadáson tett látogatás, egy zenei kon-
certen való aktív részvétel alkalmával 
igazi „teremtés” megy végbe a gyermeki 
lélekben. A színház előnye a diákok által 
annyira kedvelt online térrel szemben, 
hogy „organikus, s igazi”. Minden, amit 
a gyerek a színpadon lát: a színészek, a 
jelmezek, a díszletek, kézzel foghatók és 
a valós időben érzékelhetők. A zenés elő-
adások célja pedig, hogy a komoly zenét 
is megismertessék, megszerettessék a 
fiatal generáció  tagjaival. 

Az elmúlt időszakban két művészeti 
produkciót is láthattak tanítványaink. Az 
egyik, a Filharmónia Magyarország Non-
profit Kft. által szervezett, „Még a slagból 
is zene szól” című zenés produkció, mely-
nek keretében különböző jelmezeket 
magukra öltve – ősember, középkori kato-
na, reneszánsz, klasszika, és romantika 
kori ember – mutatták be a gyerekeknek a 
rézfúvós hangszereket, illetve a rézfúvó- és 
kamarazenét a fellépők. A koncerten a 
hangszeres játékot zenei kérdésekkel, s a 
gyerekek „színpadra szólításával” tették 
még élvezetesebbé a tanulók számára.  

A másik előadáson, melyet a Weöres 
Sándor Színházban tekinthettünk meg: 
a furfangos eszű Lúdas Matyi története 
bontakozott ki előttünk. A színre vitt 
darab Fazekas Mihály művének átirata 
volt, mely a népmesei hagyományok 
modernizált megjelenítése mellett stílu-
sában a mai helyzetekre is reflektált. A 
daljáték során a művészek bevonták a 
gyerekeket a történetmesélésbe. Ösztö-

nözték őket, hogy aktív részesei legyenek 
az előadásnak, segítsék a „jó” szereplő-
ket, hogy azok elérjék céljukat. Drukkol-
janak Lúdas Matyinak terve magvalósí-
tásában, és akár bekiabálással is tereljék 
el Döbrögi uraság figyelmét.  

A művészetek birodalmába tett láto-
gatás számunkra mindkét esetben igazi 
kalanddá vált, igazán jól szórakoztunk. 

Bejczi Mónika, intézményvezető

Élményteli pillanatok a művészetek birodalmában
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„Mert a karácsony a gyermeki szeretet min-
dent átfogó nagyságáról és őszinteségéről is 
szól...” 

Az Apponyi Albert Általános Iskola har-
madik alkalommal szeretne csatlakozni 
a MosolyManók akcióhoz, melynek 

lényege, hogy az intézményben össze 
lehet gyűjteni a használt, de jó állapotú 
játékokat, hogy azokat a Máltai Szeretet-
szolgálat eljuttassa karácsonyra a rászo-
ruló gyermekek részére.  

Az adománygyűjtés a Magyar Máltai 
Szeretetszolgálattal közös szervezésben, 

a Belügyminisztérium Köznevelésért Fe -
lelős Államtitkársága és a GLS Hungary 
csomaglogisztikai szolgáltató támogatá-
sával valósul meg.  

Természetesen mindenféle jó állapo-
tú játék felajánlható. Az ajándéknak szánt 
játékszereket kérjük, hogy tegyék bele egy 
kartondobozba és írják rá, hogy milyen 
nemű és korú gyereknek szánnák!  

Fontos, hogy ne tegyenek a dobozra 
masnit vagy szalagot! Szeretnék felhívni 
a figyelmüket, hogy csak a postai feldol-
gozásra alkalmas, maximum 50×50×50 
cm-es, ragasztószalaggal lezárt-leragasz-
tott, sérülésmentes kartondobozban
tud ják az ajándéknak szánt csomagokat
elszállítani az intézményből.

A felajánlások gyűjtése az iskolánk-
ban 2023. november 20. és december 3. 
között zajlik.  

Kérjük szépen Önöket, hogyha fel sze-
retnének ajánlani játékot, legyenek szíve-
sek azt az iskola bármelyik pedagógusa 
felé jelezni vagy az iskolába beküldeni.  

Felajánlásukat előre is nagyon szé-
pen köszönjük! 

Bejczi Mónika, intézményvezető

2023 .  november hírmondó4

Gencsi diákok irodalmi sikere 
az Irodalmi Rádió pályázatán
„A tél olyan évszak, amikor a világtól el 
lehet vonulni, a szűkös készletekből a leg-
többet lehet kihozni, elképesztően hatékony 
tetteket lehet végrehajtani, és el lehet tűnni 
szem elől. (...) A tél nem a halála, hanem az 
olvasztótégelye az élet ciklusának.”  

(Katherine May) 

Iskolánk kiemelt célja a tanulói kreativi-
tás és alkotókészség kibontakoztatása, 
amelyet igyekszünk változatos progra-
mokkal, rendezvényekkel, valamint ver-
senyeken való részvétellel elősegíteni. 

Az Irodalmi Rádió idén is meghirdet-
te a Tél és Karácsony elnevezésű írói 
pályázatát, amely lehetőséget biztosított 
minden pályaművet benyújtó számára az 
Irodalmi Rádió karácsonyi antológiájá-
ban való megjelenésre. 

A pályázatra egyaránt jelentkezhet-
tek az ország iskolásai és az alkotni vágyó 

Tisztelt Támogatók! Kedves Szülők! Kedves Kollégák!
A Gencsapáti, Perenye Általános Iskoláskorú Gyermekeiért Alapítvány  

köszönetét fejezi ki minden támogatójának, aki a 2022. évi adójának 1%-át részünkre ajánlotta fel. 
A befolyt 364.555 Ft-ot a gyermekek oktatási-nevelési feltételeinek gyarapítására, 

szabadidős tevékenységük megvalósítására, tehetséggondozásra, jutalmazásra fordítjuk.

Mosolymanók felhívás

felnőttek is saját, a téllel és az évszakhoz 
fűződő ünnepekkel kapcsolatos alkotá-
sok megírásával. 

Intézményünket négy tanuló – 
Mészáros Ádám (5. osztály), Balogh Bella 
(6. osztály), Gáspár Virág (6. osztály) és 
Horváth Amira (6. osztály) – képviselte. 
Ádám a karácsonyról írt verset, Bella 
prózai alkotásában a december hónapot 
mutatta be kreatívan, Virág elbeszélésé-
nek a témája a szilveszter és az újév volt. 
Amira pedig A varázsszánkó című mesé-
jében egy Hópehely nevű kislány törté-
netét írta meg, amely munkájával har-
madik helyezést ért el.  

Az eredményhirdetésre és a díjak ki -
osztására 2023. november 11-én a buda-
pesti Fedák Sári Színházban került sor. 
Tanítványaink alkotásait A tél ölelésében 
című kötetben jelentették meg, amely 
irodalmi gyűjtemény megvásárolható a 
Líra könyvesboltokban.  

Ezúton is szívből gratulálunk a diá-
kok sikeréhez és köszönjük Bereczk Zsó-
fia tanárnőnek a felkészítő munkát! 

Bejczi Mónika, intézményvezető
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A Gen csa pá ti Plé bá nia hí rei, ak tua li tá sai 

Életünk körforgásában évente visszatérő 
ünnepeink vannak. Az egyik ilyen az 
advent is, amelynek elnevezése a latin 
„Adventus Domini”, vagyis az Úrjövet szó-
ból származik. Ez a várakozással teljes 
időszak Jézus Krisztus születésének ünne-
pére, a karácsonyra való lelki előkészület 
szent ideje. Készületünk egyik fontos 
szimbóluma az adventi koszorú, amely 
ilyenkor az otthonainkat és a temploma-
inkat díszíti.  

Az adventi koszorút napjainkban kü -
lönböző, az éppen „aktuális divatnak” 
megfelelő színekben készítik el, de azért 
Istennek hála, vannak közülünk sokan, 
akik még ragaszkodnak az eredeti, ha -
gyományos színekhez. S milyen jól teszik 
ezt, hiszen a koszorú eredeti színei (a zöld 
alapú koszorún a lila és rózsaszínű gyer-
tyák) fontos jelentést hordoznak! A zöld 
szín a reményt, a lila szalag a lila gyer-
tyákkal a bűnbánatot, a rózsaszínű gyer-
tya és szalag pedig az örömöt jelképezik, 
míg a gyertyák fénye az örök Fényre, a 
világ Világosságára, Jézus Krisztusra utal-
nak. Az adventi koszorú tehát szimbólum, 
amely arra szólít, hogy tevékenyen vára-
kozzunk az Úr eljövetelére!  

Mindennapjainkat az egész életünk 
során átszövi és meghatározza a várako-
zás. Gyermekkorunkban várjuk ifjú éve-
inket, fiatal korunkban megálmodjuk 
felnőtt voltunkat. Lesz szakmánk, diplo-
mánk, aztán felismerjük az élethivatá-
sunkat. Álmokkal telített vágyakkal vár-
juk életünk társát. A házasok várják, 
hogyan folytatódik az életük gyermeke-
ikben, az érett ember pedig várja nyu-
godt éveit. Szívünkben mindig nagy 

örömmel várunk családtagjaink, szeret-
teink, barátaink érkezésére. De várako-
zunk a boltban, az orvosnál, várunk a 
buszra, vonatra. Van, aki mindezt türel-
mesen teszi. De azt is megfigyelhetjük, 
hogy milyen sokan vannak olyanok, akik 
türelmetlenül várakoznak a piros lámpá-
nál a délutáni csúcsforgalomban.  

Egy-egy számunkra fontos esemény-
re, ünnepre mindig izgatottan várako-
zunk, készülünk. Az advent Pilinszky 
János költőnk szavaival „a várakozásunk 
megszentelése.” Adventben nemcsak egy 
régen volt történelmi eseményre, Jézus 
Krisztus születésére emlékezünk, hanem 
az Úr mostani érkezésére, a szívünkben 
történő megszületésére is készülnünk kell! 
Ilyenkor gyakran halljuk, gyakran olvas-
suk és idézzük Keresztelő Szent János 
felszólítását: „Készítsétek az Úr útját, 
egyengessétek ösvényeit!” Ő, mint előfutár, 
a Jézus Krisztusban felragyogó isteni 
örömhírre mutat rá és mindenkit megté-
résre szólít. Más szóval arra hív, hogy for-
máljuk újjá az életünket! Nem elmélet-
ben, hanem a mindennapjaink gyakorla-
tában. Ha komolyan vesszük a Kereszte-
lő szavait, akkor mindez számunkra azt 
jelenti, hogy nekünk is van feladatunk 
adventben, mert a karácsonyra lelki érte-
lemben is készülnünk kell! Ezért ne csak 
az ajándékok vásárlására legyen gon-
dunk, ahogyan azt a világ diktálja, ha -
nem a szeretet igazi megnyilvánulásaira 
is: Isten felé az imádsággal, az emberek 
felé pedig a szeretet cselekedeteivel. Talán 
a környezetünkben is vannak olyan 
emberek, akik csak egyetlen jó szót, 
egyetlen megbocsátó tekintetet várnak 

tőlünk. Ne késlekedjünk hát, tegyünk jót 
még ma! Ismerjük fel és éljünk azokkal a 
lehetőségekkel, amelyek ilyenkor szá-
munkra megadatnak. Figyeljünk jobban 
egymásra és szívünk kapuját szélesre tár-
va tudjunk szeretettel odafordulni min-
den embertársunk felé! Ha most, 
adventben erre törekszünk, akkor kará-
csony számunkra is valóban a szeretet 
ünnepe, az isteni szeretet megtapaszta-
lásának ünnepe lesz, amely békességet 
hoz nemcsak a szívünkbe, hanem a min-
ket körülvevő embertársaink életébe is. 
Ezt az örömet adó békességet és örömte-
li készülődést kívánom az idei adventben 
minden kedves Olvasónak! 

   Imádsággal és szeretettel: 
Bálint atya 

Advent: várakozás és készülődés

• A karácsony ünnepére felkészítő
adventi időszak december 3-án kezdődik. 
• Szentmiséket a jövő év első félévére
december 2-án szombaton és december
3-án, vasárnap délután 2 és 4 óra között
írathatnak a közösségi házban. Ezeken a
napokon, valamint december 10-én,
vasárnap délután 14 és 16 óra között az
egyházi hozzájárulás befizetésére is lesz
lehetőség. Hozzájárulásunkkal helyi
templomaink (a Plébániatemplom, az
Apáti templom, a Szentkúti kápolna)
valamint egyházi létesítményeink és
épületeink (Szentkút, Közösségi ház, Plé-
bánia) fenntartását, működését segítjük.
Támogatásukat hálásan megköszönjük,

adományaikat a jó Isten fizesse meg 
bőkezűen! 
• Advent első három vasárnapján reg-
gel 8 órakor és délelőtt fél 10-kor kez-
dődnek a szentmisék a Plébániatemp-
lomban!
• Az adventi idő hétköznapjain reggel 6
órától tartunk hajnali (rorate) szentmisé-
ket Gencsapátiban: december 4-én hét-
főn, valamint a keddi a csütörtöki és a
pénteki napokon a Plébániatemplomban. 
• Szerdánként Perenyében lesznek
hajnali misék reggel 6 órától, Gencsapá-
tiban pedig fél 7-kor.
• Szentgyónási lehetőségek advent-
ben: a hajnali szentmisék előtt ¾ 6-tól,

Egyházközségünk eseményei és a vasárnapi szentmisék előtt negyed 
órával a Plébániatemplomban. 
• December 9-én, szombaton délután

5 órakor kezdődik a Betlehemes találko-
zó. Ezen a napon az apáti templomban
nem tartunk előesti szentmisét!
• Advent 4. vasárnapja az idén decem-
ber 24-ére esik. Ezen a vasárnapon
Gencsapátiban csak reggel 8 órakor tar-
tunk szentmisét a Plébániatemplomban!
Az ünnepi pásztorjáték („Jézuska-várás”)
december 24-én délután 4 órakor kez-
dődik majd a Plébániatemplomban.

Egyházi eseményeinkre mindenkit sze-
retettel várunk, meghitt adventi készü-
lődést kívánunk! 

A Gencsapáti Egyházközség
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Miért is táncol, énekel vagy muzsikál az 
ember? Talán azért, hogy megmutat-
hassa mindazt, amit szavakkal kifejez-
ni, betűvel leírni nem lehet. Ugyan a 
néző a szemével és a fülével „veszi az 
adást”, de ami eljut hozzá, annak forrá-
sa bizony a színpadon lévők szíve. 
      A visszatekintés mindig számvetés is 
egyúttal. Számvetés, de nem csupán 
mérlegelés: noha a színpadon a tánc, az 
ének és a muzsika harmóniáját nagyon 
sok gyakorlással lehet csak biztosítani, a 
nézők tapsa nem elsősorban az elvégzett 
munkának szól, hanem köszönetet 
jelent azokért az érzésekért, amit az elő-
adás bennük ébresztett. 
      A körmendi színházterem nézőinek 
többsége a bemutatott műsor egyes ele-
meit külön-külön már többször is láthat-
ta az elmúlt 3 évtizedben, de ezek most 
így együtt nyújtották a számvetés lehe-
tőségét: tánccal, énekkel, muzsikával, a 
koreográfia megalkotásával és hibátlan-
ná csiszolásával táncosaink és az együt-
tes vezetői olyan ünnepi műsort adtak, 
hogy nem csak a színpadon állókra, 
hanem a nézőtéren ülőkre is öröm volt 
ránézni. 

      Rajtuk kívül köszönet illeti azokat is, 
akik támogatásukkal, munkájukkal segí-
tettek a 30 év folyamán, s köszönet jár a 
táncosok családtagjainak az átvállalt fel-
adatokért és azért a türelemért, ami tán-
cosaink közösségi szerepvállalását segí-
tette. 
      Máshogyan nehezek a mai hétközna-
pok, mint 85 évvel ezelőtt nagy- és déd-
szüleinknek. De mint ahogy akkor, ami-
kor ez adta a hétköznapi munka után a 
hétvége örömét, ma is ugyanúgy kerekké 
tehetjük életünket azzal, hogy nem csu-
pán szavakkal és írással keressük a kap-
csolatot embertársainkkal, hanem tánc-
cal, énekkel, muzsikával is örömet szer-
zünk önmagunknak és megmutathatjuk 
magunkból azt, amit máshogyan úgysem 
lehet kifejezni. 
      Kívánom, hogy a következő jelentős 
évforduló alkalmával minél kevesebben 
legyenek a nézőtéren, és minél többen a 
színpadon, hogy a saját táncaink, dalaink 
és muzsikánk örömét ne csak befogadó 
nézőként az ünnepségeken, hanem a 
hétköznapokban táncosként is minden-
ki átélhesse. 

Dr. Őry Ferenc

Egy igazi ünnepély
IGAZGATÁSI SZÜNET 
ELRENDELÉSÉRŐL 

Tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, 
hogy a Polgármesteri Hivatalban 2023. 
december 22. napjától 2024. január 2. 
napjáig a Képviselő-testület igazgatási 
szünetet rendelt el. 

Az igazgatási szünet időtartama alatt: 
• ügyfélfogadás 2023. december 27-én
(szerdai napon) 8.00–12.00 között
• egyéb sürgős esetben és anyakönyvi
ügyben munkanapokon 9.00 óra és
15.00 óra között Dr. Bende Katalin jegy-
ző tart ügyeletet a +3630/403-3977 tele-
fonszámon.

A Hivatal 2024. január 3-án (szerdán) 
8:00 órától 16:00 óráig a megszokott 
rendben fogadja az ügyfeleket. 

Gencsapáti, 2023. november 17. 

A megértésükben és türelmükben bízva, 
tisztelettel: 

Dr. Bende Katalin, jegyző 

Hirdetmény
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Táncolj Te is velünk 
 Gencsapátiban!

Szeretettel várom 
kisiskolás gyerekek jelentkezését  

néptánccsoportomba,  
akik szívesen megismerkednének 
 a magyar hagyomány értékeivel,  

a néptánc alapjaival!   
Foglalkozás időpontja: minden szerdán 17.00–18.00 

Folyamatos csatlakozási lehetőség! 
Helyszín:                           Gencsapáti Művelődési Ház és Könyvtár  

Elérhetőségek: 
• Guttmann Éva +36 20 919 4289

• guttmanneva97@gmail.com

• 9721 Gencsapáti, Szentegyház út 5.
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EGYEDI BÚTOROK 
TERVEZÉSE, GYÁRTÁSA, 

BEÉPÍTÉSE 

www.daliabutor.hu 

Bemutatóterem: 
9700 Szombathely,  

Petőfi Sándor utca 27. 
06-30-2532322

Gencsapáti beépítési cím esetén 
a munkadíj árából 

10% kedvezményt biztosítunk!

• Angol kicsiknek és nagyoknak! Korrepetálás, érettségire felkészítés, napi kommu-
nikáció egyénre szabottan. Ingyenes próbaóra!  Benkő Ildikó +36704519750

• Matematika korrepetálást, felvételi felkészítést, felzárkóztatást vállalok!  Tel.:
+36/30/630-6388

• Kék és zöld ezüstfenyők (1,5 m-es) karácsonyfának eladók!  Tel.: 06/30/330-1309
• Karácsonyra fenyőfák Perenyében eladók! Lucfenyő 2000 Ft/db, ezüstfenyő 4000

Ft/db. Érd: 0620/536-7925

Apróhirdetések

Harmónia Beauty 
 by Judit

 

Ha szeretnél kilépni a sűrű hétköznapokból,
feltöltődni, magadnak ÉNIDŐ-t ajándékozni,

akkor szeretettel várlak  
a legújabb technológiai vívmányok  
kombinációján alapuló innovatív  

professzionális kozmetikai kezelésekre, 
melyeket széles palettán kínálok  

egyénre szabottan, a bőr aktuális állapotához
alkalmazkodva.  

A Bielenda Professional  
ezt az ideológiát követi, immár 16 éve. 

Harmónia Beauty by Judit:  
9721, Gencsapáti, Béke utca 11/B.  

Facebook: Harmónia Beauty by Judit 
Szirmay Judit, okl. Kozmetikus 

Bejelentkezés: +36-20-426-5939 

Köszönjük szépen minden új és régi 
jelentkezőnek, hogy idén is megvalósul-
hat az élő adventi kalendárium falunk-
ban. A kivilágított ablakokat idén a 
következő címeken találják:  
1. Hunyadi út 259.
2. Művelődési Ház és Könyvtár -

Szentegyház út 5.
3. Gyöngyös-Kert Óvoda – Hunyadi

út 231.
4. Szèchenyi utca 2/A.
5. Deák Ferenc utca 51.
6. Bem utca 2.
7. Hunyadi út 62.
8. Hunyadi út 398.
9. Hunyadi út 321.

10      Virágbolt Hunyadi út 174. 
11. Jáger család Arany János utca 11.
12. Apponyi Albert Általános Iskola –

Dózsa utca 2. 
13. Dr. Szerdahelyi Elek utca 9.
14. Hunyadi út 171.
15. Deák út 62.
16. Kávégépszervíz – Kossuth u. 2/A.
17. Hunyadi út 268.
18. Hunyadi út 98.
19. Ady Endre utca 50.
20. Idősek klubja - Hunyadi út 225.
21. Hunyadi út 298/A.
22. Hunyadi út 330.
23. Savaria út 8.
24. Kőszegi utca 7.

Élő adventi kalendárium 2023.

Az Apponyi Albert Általános Iskola  
2024. januári kezdéssel, heti 40 órás munkaviszonyban történő foglalkoztatással 

TAKARÍTÓT KERES. 
Az alkalmazási feltételekről érdeklődni lehet  

munkanapokon 8.00 és 16.00 óra között  
a 94/313-524-es telefonszámon Bejczi Mónika intézményvezetőnél. 
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Az élő adventi kalendárium kapcsán 
idén is játékra hívjuk a gyerekeket. Min-
den megnyíló ablaknál elérhető lesz 3 
NAPIG egy-egy puzzle részlet (pl. 1-es 
ablaknál december 1–3-ig).  
      Aki a kirakó minden darabját össze-
gyűjti, és felragasztva egy lapra beküldi 
nekünk, apró jutalomban részesítjük.

Adventi 
kirakós játék

2023. december 2-án szombaton dél-
után 14.30-tól 18.00-ig szeretettel vár-
juk a családokat a Művelődési Házban 
tartandó adventi családi eseményre.   
      15.00-tól Galambos Bernadett és 
Bujtás Ervin közös karácsonyi gyermek-
műsora 
      A koncert után kb. 16.00 órától 
Mond(m)óka táncház kicsiknek és 
nagyoknak.   
      Közben kézműves foglalkozásokkal 
is várjuk a családokat!  
      17.00 órától a Plébániatemplom 
előtti Miszori Zoltán téren a gyertya-
gyújtásra és egy kis teázásra is invitáljuk 
a családokat! Természetesen a kézműves 
foglalkozás és az adventi program a 
Művelődési Házban közben is zajlik! 

Adventi  
készülődés

Gratulálunk 
Faller Ágostonnak, aki a Vass Lajos Nép-
zenei Szövetség kárpát-medencei döntő-
jén nívó díjat kapott. Tanára Földesi 
Jánosné Rózsa. 
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Kedves Gencsapátiak! 

Meghatódva hallgattam Varga Albin tol-
mácsolásában, hogy többen megkeresték 
azzal a kéréssel a faluból, hogy a 2023. 
no vember 11-én megtartott jubileumi 
műsorunk során előadott „Anyáink 
öröksége” című gyermekjáték végén 
bejátszott imát tegyük közzé az újság-
ban. Igen, valóban egy eddig kevés 
helyen hallható „Üdvözlégy Mária” ima, 
ami elhangzott a kompozíció végén. Ha 
megengedik, írnék róla, hogy ne csak az 
imát tudják újra olvasni és hallgatni, 
hanem kicsit közelebb hozhassam 
Önökhöz az embert, akitől hallhatták és 
a történetet, hogy miért is került felvé-
telre az ima… 
      A Gencsapáti Hagyományőrző 
Együttes jubileumi műsorára készülve 
szerettünk volna valami rendhagyó, iga-
zán ünnepélyes dologgal készülni, ami-
ben inkább az együttes asszonyai kapnak 
főszerepet. Mi is juthatott volna eszünk-
be rögtön, mint a gyermek-anya kapocs, 
a különböző női szerepek megjelenítése. 
Jubileumra készülvén megszólítottuk az 
elmúlt 10 évben, az együttesben táncoló 
asszonyokat és gyermekeiket, majd Vas 
vármegyei és őrvidéki gyermekjátékok-
ból, dallamokból válogatott játékos kom-
pozíció összeállításában gondolkodtunk. 
A próbákat augusztusban kezdtük, de azt 
megelőzően már otthon mindenki saját 
maga tanulta, játszotta a gyermekekkel a 
kiválasztott mondókákat. 
Azt szerettem volna, ha 
min denki úgy játszhat, 
ahogy szeretne, nem pedig 
ahogy mi elképzeljük. A 
próbák so rán figyelve a 
gye rekek csillogó tekintetét 
és megtapasztalva az édes-
anyjukba vetett határtalan 
bizalmat arra gondoltam, 
hogy nem a Savaria Múze-
um archívumából váloga-
tunk fényképeket a műsor-
hoz. Mindenkit megkér-
tem, hogy kutakodjon a sa -
ját és felmenői fényképal-
bumában. Jelenítsük meg 
gyermekeink mögött saját 
nagyszüleinket, dédszülein-
ket. Mind ezzel párhuzamo-
san a koreográfia keretéül 

szolgáló, általunk kiválasztott szalafői 
ringató dallam eredeti változatát is 
nagyon nehezen találtuk meg az archí-
vumban, így egy nehezebb hetet követő-
en úgy döntöttem, hogy felkeresem az 
egyik rokonomat. Szerettem volna be -
szélgetni vele a gyermekkoráról, édes-
anyjáról, gyermekeiről, az életéről. Felé-
nekeltetni vele ringató dalokat… Rend-
kívül tartalmas szombat délután volt, 
rengeteg bölcsesség elhangzott a szájá-
ból, majd a végén két, általam eddig nem 
ismert imádság is. Elvira néni, anyai nagy -
apám unokatestvére – Talján Imréné, 
született Pájter Elvira, 88 éves meszleni 
lakos – ötvennégy évig kántorként szol-
gált a meszleni, majd az acsádi plébánián. 
Hét papot szolgált ki, rengeteg misét, es -
küvőt és temetést kántorizált végig. A be -
szélgetésben elmesélte az egész életét, az 
édesapja iránti szeretetét, a munkásságát 
és a kántori hivatását is. Emlékszem gyer -
mekkoromból, amikor a nagymamámért 
mondattunk misét, mindig ő énekelt. 
Bármikor bementünk a meszleni katoli-
kus templomba, egy biztos volt és állan-
dó: Elvira néni a kántor. Hite olyan mély 
volt és mély még mindig, hogy a hétéves, 
tragikus körülmények között elvesztett 
unokája halálakor sem remegett meg. Ez 
a temetés volt az egyetlen abban az öt -
vennégy évben, amikor nem ő énekelt… 
      Az „Anyáink öröksége” című ko reo -
gráfi á ban a generációk közötti átörökítés 
elevenedett meg a színpadon, mely jelez-
te: az életben a legfontosabb a gyermeki 
öröm, a tiszta lélek, az anyai szeretet és a 
felmenőink iránti tisztelet.  
      Bátorítok mindenkit, hogy ebben a 
felgyorsult világban álljunk meg néha 
egy-egy órára, üljünk le szüleink, nagy-
szüleink, dédszüleink mellé és beszélges-
sünk velük! Sokszor többet tanulhatunk 

Tőlük, mint gondolnánk! A gyermekeket 
pedig engedjük minél közelebb a nagy-
szüleikhez! Többet kapnak Tőlük, mint 
szüleiken kívül bárki mástól. Nagyszülői 
szeretet nélkül növekedni lehet, de nem 
érdemes…  

Üdvözlégy Mária, így köszönt szívünk. 
Hazánk királynője légy mindig velünk. 
Göröngyös utunkon oltalmunk Te légy, 
Veszélytől, vihartól lelkünket Te védd! 
Szűzanya Mária Isten anyja kérünk 
Most és végóránkon imádkozzál értünk! 

Üdvözlégy Mária, feléd száll imánk, 
Csapások ha érnek, nézz kegyesen ránk. 
És majd ha az élet kifáraszt nagyon, 
Te vezesd lelkünket az égi úton. 
Szűzanya Mária, Isten anyja kérünk, 
most és végóránkon imádkozzál értünk! 

https://gencskultur.hu/2023/11/27/ 
maria-imadsag/ 

dr. Györke Eszter

„Anyáink öröksége”
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Idén is meghirdettük karácsonyi rajz-
pályázatunkat az óvodás és általános 
iskolás gyermekek számára. Idén a 
téma: A karácsonyi ünnepkör szokásai 
a falumban. 

A tavalyi évhez hasonlóan a Művelő-
dési Házat egy különleges élő adventi 
kalendárium díszíti, melynek ablakában 
minden hétköznap új rajz nyílik meg az 
adventben, tehát összesen 20 db rajzot 
tudunk kiállítani. A rajzok a rajzpályá-
zatra beérkezett alkotásokból szakmai 
zsűri által kerülnek kiválasztásra!  

Természetesen minden beküldött 
alkotást az eddigiekhez hűen a Művelő-
dési Házban kiállítjuk, így egészen janu-
ár végéig megtekinthetőek lesznek!  

Minden pályázó kis ajándékban ré -
szesül, melynek átadására a 2023. dec-
ember 9-én 17 órakor kezdődő Nemzet-
közi Betlehemes Találkozó gálaműsorán 
kerül sor a Plébániatemplomban.  
 
KARÁCSONYI JELKÉPPÁLYÁZAT 
 
Idén is várjuk családok, baráti társasá-
gok, osztályok, óvodai csoportok alkotá-
sait a karácsonyi jelképpályázatunkra. A 
műveket a Gencsapáti Művelődési Ház 
és Könyvtárban lehet megtekinteni janu-
ár végéig.   

Minden pályázó kis ajándékban 
részesül. !A beküldési határidőt meg-
hosszabbítottuk, buzdítunk mindenkit, 
hogy készítse el egyedi alkotását! 

Beérkezési határidő: 2023. novem-
ber 30.  

Az alkotásokat személyesen a Gencs -
apáti Művelődési Házban lehet leadni 
nyitvatartási időben.  

A pályázatok ünnepélyes díjátadása 
hagyományainknak megfelelően a 2023. 
december 9-én 17 órakor kezdődő Nem-
zetközi Betlehemes Találkozó gálaműso-
rán lesz. 
További információ: 
gencsmuvhaz@gmail.com  
0630/468-4020 

Karácsonyi rajz- és jelképpályázat

„November, december 
fázik benne az ember…” 
 
Hamarosan belépünk az év egyik leg-
szebb időszakába, adventbe. Talán a kis-
gyermekes családoknak a legszebb, legiz-
galmasabb, várakozással teli ünnepe a ka -
rácsony. Gyermekeink által újra átélhet-
jük a csodát, éljük meg minél bensősége-
sebben minden percét, bújjunk össze, 
készüljünk az ünnepre kézműves alkotá-
sokkal, süssünk sütiket és közben éne-
keljünk, mondókázzunk sokat! Örömte-
li, csodás hangolódást kívánok!  

Viki  
 

Hinta-palinta karácsonyi kismorzsa, 
tejbe való galuska,  
Repülnek a kismorzsák,  
potyognak a galuskák! 
 
Hull a hó, hull a hó 
Lesz belőle takaró. 
Erdő-mező megáldja, 
Lesz egy derék bundája.  
 
Giling-galang… 
Giling-galang, 
giling-galang, 
szól reggel a kicsi harang. 
Magas torony kis harangja, 
messze szállva int a hangja. 
Giling-galang, 
giling-galang, 
Karácsonyra szól a harang. 
 
Ahogy már megszokhattátok kis videóval 
is készülök, egy finom, egyszerű, gyere-
kekkel is elkészíthető sütit fogunk készí-
teni, és közben énekelünk, mondóká-
zunk! Keressétek a videót a Mond(m)óka 
facebook oldalán!  
https://www.facebook.com/profile.php?
id=61550641206075 

Mond(m)óka – tár

Karácsonyi  
kézműves vásár  
a könyvtárban 
 
2023. december 1–20. között rendezzük 
meg a könyvtárban a hagyományos ka -
rácsonyi kézműves vásárt, amely a könyv-
tár nyitvatartási idejében – kedd–szom-
bat 14.00–19.00 óráig – látogatható.

Kedves Gyerekek! 2023. december 3-
án vasárnap Gencsapátiban sok szere-
tettel vár a Mikulás! Hangos csengő-
szóval érkezik, hogy biztosan meghall-
ja mindenki!  
      A Mikulás útvonala: 13.30-kor indul 
a Művelődési Háztól, majd Dózsa utca – 
Deák utca – Hunyadi utca – Gyöngyös 
utca – Vízköz utca – Ady utca – Hunyadi 
utca – Béke utca- Hunyadi utca – Appo-
nyi utca – Hunyadi utca – Széchenyi 
utca – Berzsenyi utca – Hunyadi utca – 
Dr. Szerdahelyi E. utca – Kőszegi utca- 
Savaria utca-  Alkotmány utca – Arany J. 
utca  
      Ha már hallod a csengőszót, közel 
jár a te utcádhoz, gyorsan menj a kapu-
ba, hogy találkozhass vele!  
      Várjuk együtt a Mikulást Gencsapá-
tiban! 

Mikulás 
Gencsapátiban
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Támogatók, együttműködő partnerek:

20.

JUBILÁLUNK!  
2023. december 9-én, szombaton 17 

órai kezdettel 20. alkalommal kerül 
megrendezésre a Nemzetközi Betlehe-
mes Találkozó gálaműsora a Gencsapá-
ti templomban és a templom előtti Mi -
szori Zoltán téren. 

A program keretében kerül sor a 
karácsonyi rajz- és jelképkészítő ver-
seny eredményhirdetésére. 

A találkozón hagyományőrző kö -
zösségek mutatkoznak be a karácsonyi 
ünnepkör talán legszebb dramatikus 
szokásával… 
Közreműködik: 
–    Cimbora Daloskör Béke-Sárosfa 

(Felvidék) 
–    Dr. Barsi Ernő AMI Tilámli csoportja 
–    Énekes Lenke Hagyományőrző 

Néptáncegyüttes-Vitnyéd 
–    Gencsapáti Hagyományőrző Nép-

táncegyüttes 
–    Holládi bábtáncoltató betlehemes 

csoport 
–    Kéthelyi Betlehemes Csoport 
–    Soproni Pendelyes Kulturális Egye-

sület 
–    Szanyi Bokréta Néptánc Egyesület 
–    Szászcsávási Férfi Kórus (Erdély) 
–    Szili Hagyományőrző Egyesület 
–    Vasi Népdalstúdió – Csicsergő, 

Boróka és a „Félnótás” Népdalkör 
–    Vörsi Bábtáncoltató betlehemes 

csoport 
–    Zsivány zenekar 
 
A templom előtti Miszori Zoltán téren 
forralt borral, teával és süteménnyel 
várjuk az érdeklődőket! 
A belépés díjtalan, minden érdeklődőt 
szeretettel várunk! 
 
December 10-én, a csoportok előadá-
sát megtekinthetik 15 órától Bükön, a 
Regős Találkozón.
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